ETÍLICO ANIDRO 
COMBUSTÍVEL, NAS 
PROPORÇÕES E 
ESPECIFICAÇÕES 
DEFINIDAS PELA 
LEGISLAÇÃO EM VIGOR E 
QUE ATENDA AO 
REGULAMENTO/TÉCNICO 
DA AGÊNCIA NACIONAL DE 
PETRÓLEO. 

LT R$ 5,30 3,7% R$ 0,20 R$ 5,50 12.585,40 R$ 69.219,70 

Total do aditivo = R$ 2.517,08 (dois mil, quinhentos e dezessete reais e oito centavos). 

Total do contrato aditivado = R$ 69.219,70 (sessenta e nove mil, duzentos e dezenove reais 
e setenta centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 18 de maio de 2021. 

SUEDE DE JESUS NEVES FILHO 
PRESIDENTE 

CERTIDÃO 
Certifico que o Extrato acima foi